
Cls Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Mejor Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 135 RACAR MOTORSPORT Leandro Martins Dieter Svepes PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1 10 9 1:36.071 147.1

2 122 GT CORSE Alejandro Barambio Perea Borja Garcia Menendez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 2 7 6 1:36.813 0.742 0.742 145.9

3 199 VELOSO MOTORSPORT José Barros PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 3 11 4 1:36.856 0.785 0.043 145.9

4 100 ESCUDERIA FARAON Pablo V. Bras Silvero Fernando Gonzalez Gonzalez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 4 6 5 1:37.629 1.558 0.773 144.7

5 111 CD DAGO Pablo Yeregui Ybarra Daniel Carretero Ortega AUDI R8 GPX 1 7 6 1:38.583 2.512 0.954 143.3

6 114 SKUALO COMPETICIÓN Hendrik Van Zoest JF PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 5 11 5 1:38.905 2.834 0.322 142.9

7 112 ESCUDERIA FARAON Pedro M. Lourinho Bras Miguel Gomez Guillen PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 6 7 6 1:39.314 3.243 0.409 142.3

8 118 ESCUDERIA FARAON Alvaro Fontes Blanco Pedro M. Silvero Castilla FERRARI 488 CH EVO GPX 2 6 3 1:41.890 5.819 2.576 138.7

9 191 VELOSO MOTORSPORT Jean-Roch Piat JF PORSCHE 991.1 GT3 CUP GT Cup 7 7 6 1:41.897 5.826 0.007 138.7

10 181 ESCUDERIA BAIX EMPORDÁ Jan Schidlof Marek JF Francesc Guitierrez Agüi MCLAREN ARTURA GT4 GT4 1 7 6 1:42.999 6.928 1.102 137.2

11 170 ESCUDERIA FARAON Agustin Sanabria Crespo KTM GT4 GT4 2 5 4 1:43.197 7.126 0.198 136.9

12 120 ESCUDERIA LA CORUÑA Jon Aizpurua Saenz JF Miguel Angel Romero LIGIER JS2R GPX 3 8 6 1:43.926 7.855 0.729 135.9

13 133 ESCUDERIA LA CORUÑA Ángel Santos Avalle Mikkel Kristensen Illan LIGIER JS2R GT4 3 9 7 1:44.039 7.968 0.113 135.8

14 36 UCAV RACING Carlos Alvarez Sindin JF José Santos Pérez SEAT LEON SUPERCOPA MK2 D1 1 10 5 1:51.613 15.542 7.574 126.6

15 18 C.D.PLEMAR SPORT Jose Luis Lopez Valdivielso JF Alvaro Rodriguez Sastre RENAULT CLIO CUP IV D3 1 4 3 1:53.975 17.904 2.362 124.0

16 66 MOTOR CLUB SABADELL Laurent Puitgmal RENAULT CLIO CUP IV D3 2 5 4 1:54.280 18.209 0.305 123.6

17 9 BALBOR MOTORSPORT C.A. Jose Luis Albors Aleixandre JF German Lopez Balboa RENAULT CLIO CUP IV D3 3 11 7 1:56.508 20.437 2.228 121.3

18 6 RX PRO RACING Manuel Cañizares Tortosa JR Marcos Menkes Campelo JR PEUGEOT 308 RACING CUP D1 2 1 1 9:40:25.80 9:38:49.7 9:38:29.2 00.0
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GT Cup

Cls Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Mejor Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 135 RACAR MOTORSPORT Leandro Martins Dieter Svepes PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1 10 9 1:36.071 147.1

2 122 GT CORSE Alejandro Barambio Perea Borja Garcia Menendez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 2 7 6 1:36.813 0.742 0.742 145.9

3 199 VELOSO MOTORSPORT José Barros PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 3 11 4 1:36.856 0.785 0.043 145.9

4 100 ESCUDERIA FARAON Pablo V. Bras Silvero Fernando Gonzalez Gonzalez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 4 6 5 1:37.629 1.558 0.773 144.7

5 114 SKUALO COMPETICIÓN Hendrik Van Zoest JF PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 5 11 5 1:38.905 2.834 1.276 142.9

6 112 ESCUDERIA FARAON Pedro M. Lourinho Bras Miguel Gomez Guillen PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 6 7 6 1:39.314 3.243 0.409 142.3

7 191 VELOSO MOTORSPORT Jean-Roch Piat JF PORSCHE 991.1 GT3 CUP GT Cup 7 7 6 1:41.897 5.826 2.583 138.7

GPX

Cls Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Mejor Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 111 CD DAGO Pablo Yeregui Ybarra Daniel Carretero Ortega AUDI R8 GPX 1 7 6 1:38.583 143.3

2 118 ESCUDERIA FARAON Alvaro Fontes Blanco Pedro M. Silvero Castilla FERRARI 488 CH EVO GPX 2 6 3 1:41.890 3.307 3.307 138.7

3 120 ESCUDERIA LA CORUÑA Jon Aizpurua Saenz JF Miguel Angel Romero LIGIER JS2R GPX 3 8 6 1:43.926 5.343 2.036 135.9

GT4

Cls Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Mejor Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 181 ESCUDERIA BAIX EMPORDÁ Jan Schidlof Marek JF Francesc Guitierrez Agüi MCLAREN ARTURA GT4 GT4 1 7 6 1:42.999 137.2

2 170 ESCUDERIA FARAON Agustin Sanabria Crespo KTM GT4 GT4 2 5 4 1:43.197 0.198 0.198 136.9

3 133 ESCUDERIA LA CORUÑA Ángel Santos Avalle Mikkel Kristensen Illan LIGIER JS2R GT4 3 9 7 1:44.039 1.040 0.842 135.8

D1

Cls Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Mejor Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 36 UCAV RACING Carlos Alvarez Sindin JF José Santos Pérez SEAT LEON SUPERCOPA MK2 D1 1 10 5 1:51.613 126.6

2 6 RX PRO RACING Manuel Cañizares Tortosa JR Marcos Menkes Campelo JR PEUGEOT 308 RACING CUP D1 2 1 1 9:40:25.80 9:38:34.1 9:38:34.1 00.0

D3

Cls Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cls Vtas. Mejor Tiempo Dif 1º Interval Km/h

1 18 C.D.PLEMAR SPORT Jose Luis Lopez Valdivielso JF Alvaro Rodriguez Sastre RENAULT CLIO CUP IV D3 1 4 3 1:53.975 124.0

2 66 MOTOR CLUB SABADELL Laurent Puitgmal RENAULT CLIO CUP IV D3 2 5 4 1:54.280 0.305 0.305 123.6

3 9 BALBOR MOTORSPORT C.A. Jose Luis Albors Aleixandre JF German Lopez Balboa RENAULT CLIO CUP IV D3 3 11 7 1:56.508 2.533 2.228 121.3
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6 Manuel Cañizares Tortosa PEUGEOT 308 RACING CUP

D1 Marcos Menkes Campelo RX PRO RACING

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:40:25.807 P 9:39:18.484 28.199 39.124 9:40:25.807

9 Jose Luis Albors 
Aleixandre RENAULT CLIO CUP IV

D3 German Lopez Balboa BALBOR MOTORSPORT C.A.

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 1 9:37:15.034 9:36:11.779 32.045 31.210 9:37:15.034

2 1 2:01.885 1:00.021 31.340 30.524 9:39:16.919

3 1 2:00.843 57.722 31.961 31.160 9:41:17.762

4 1 2:00.309 58.726 30.496 31.087 9:43:18.071

5 1 1:59.466 57.649 2:30.553 9:45:17.537

6 1 1:57.980 57.288 30.410 30.282 9:47:15.517

7 1 1:56.508 56.304 30.021 30.183 9:49:12.025

8 1 1:57.960 57.124 30.494 30.342 9:51:09.985

9 1 1:58.253 57.340 30.440 30.473 9:53:08.238

10 1 1:57.013 56.413 30.403 30.197 9:55:05.251

11 1 2:22.772 P 1:03.841 37.542 41.389 9:57:28.023

18 Jose Luis Lopez Valdivielso RENAULT CLIO CUP IV

D3 Alvaro Rodriguez Sastre C.D.PLEMAR SPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:40:05.667 9:39:01.685 32.382 31.600 9:40:05.667

2 2 1:54.113 55.344 29.270 29.499 9:41:59.780

3 2 1:53.975 55.190 29.355 29.430 9:43:53.755

4 2 2:44.293 P 1:11.292 36.988 56.013 9:46:38.048

36 Carlos Alvarez Sindin SEAT LEON SUPERCOPA MK2

D1 José Santos Pérez UCAV RACING

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:37:41.230 9:36:31.585 37.517 32.128 9:37:41.230

2 2 1:59.552 57.477 30.767 31.308 9:39:40.782

3 2 2:07.938 1:06.607 32.079 29.252 9:41:48.720

4 2 1:53.053 54.720 28.959 29.374 9:43:41.773

5 2 1:51.613 53.844 28.526 29.243 9:45:33.386

6 2 1:52.011 54.527 28.370 29.114 9:47:25.397

7 2 2:04.950 59.385 34.382 31.183 9:49:30.347

8 2 1:54.484 56.095 28.543 29.846 9:51:24.831

9 2 1:52.215 54.559 28.745 28.911 9:53:17.046

10 2 2:21.144 P 1:01.989 36.221 42.934 9:55:38.190

66 Laurent Puitgmal RENAULT CLIO CUP IV

D3 MOTOR CLUB SABADELL

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 9:39:59.706 9:38:55.914 30.037 33.755 9:39:59.706

2 1:55.512 56.068 29.552 29.892 9:41:55.218

3 1:59.584 56.502 31.957 31.125 9:43:54.802

4 1:54.280 55.362 29.377 29.541 9:45:49.082

5 2:18.165 P 1:02.632 33.623 41.910 9:48:07.247

100 Pablo V. Bras Silvero PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup Fernando Gonzalez 
Gonzalez

ESCUDERIA FARAON

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 1 9:38:07.588 9:37:09.547 29.999 28.042 9:38:07.588

2 1 1:49.874 51.927 27.483 30.464 9:39:57.462

3 1 1:40.432 48.700 26.035 25.697 9:41:37.894

4 1 1:38.151 47.115 25.106 25.930 9:43:16.045

5 1 1:37.629 46.982 25.092 25.555 9:44:53.674

6 1 1:47.282 P 46.992 25.537 34.753 9:46:40.956

111 Pablo Yeregui Ybarra AUDI R8

GPX Daniel Carretero Ortega CD DAGO

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 1 9:37:11.868 9:36:16.187 28.076 27.605 9:37:11.868

2 1 1:43.449 49.813 27.139 26.497 9:38:55.317

3 1 1:40.244 47.788 26.115 26.341 9:40:35.561

4 1 1:39.864 47.613 26.073 26.178 9:42:15.425

5 1 1:39.228 47.646 25.793 25.789 9:43:54.653

6 1 1:38.583 47.062 25.678 25.843 9:45:33.236

7 1 2:01.418 P 50.259 34.454 36.705 9:47:34.654

112 Pedro M. Lourinho Bras PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup Miguel Gomez Guillen ESCUDERIA FARAON

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:38:17.933 9:37:16.699 32.218 29.016 9:38:17.933

2 2 3:16.484 P 57.534 1:26.719 52.231 9:41:34.417

3 2 3:30.308 2:30.974 30.625 28.709 9:45:04.725

4 2 1:46.058 51.120 26.503 28.435 9:46:50.783

5 2 1:40.025 48.235 25.818 25.972 9:48:30.808

6 2 1:39.314 47.853 25.768 25.693 9:50:10.122

7 2 2:08.259 P 55.877 32.321 40.061 9:52:18.381

114 Hendrik Van Zoest PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup SKUALO COMPETICIÓN

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 9:37:52.190 9:36:50.868 31.408 29.914 9:37:52.190

2 1:56.988 57.687 30.897 28.404 9:39:49.178

3 1:52.527 53.386 32.785 26.356 9:41:41.705

4 1:39.201 48.200 25.390 25.611 9:43:20.906

5 1:38.905 47.752 25.548 25.605 9:44:59.811

6 1:39.406 47.957 25.686 25.763 9:46:39.217

7 1:39.715 48.093 25.810 25.812 9:48:18.932

8 1:39.444 47.984 25.713 25.747 9:49:58.376

9 1:39.283 47.833 25.413 26.037 9:51:37.659

10 1:39.173 47.881 25.511 25.781 9:53:16.832

11 1:56.547 P 49.083 31.821 35.643 9:55:13.379

118 Alvaro Fontes Blanco FERRARI 488 CH EVO

GPX Pedro M. Silvero Castilla ESCUDERIA FARAON

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:38:48.897 9:37:38.908 36.287 33.702 9:38:48.897

2 2 1:57.207 57.414 29.764 30.029 9:40:46.104

3 2 1:41.890 49.175 26.460 26.255 9:42:27.994

4 2 1:42.124 49.409 26.473 26.242 9:44:10.118

5 2 1:42.141 48.895 26.690 26.556 9:45:52.259

6 2 2:13.416 P 58.526 33.739 41.151 9:48:05.675
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120 Jon Aizpurua Saenz LIGIER JS2R

GPX Miguel Angel Romero ESCUDERIA LA CORUÑA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:39:36.562 P 9:38:04.228 42.345 49.989 9:39:36.562

2 2 2:48.340 1:46.742 32.362 29.236 9:42:24.902

3 2 1:48.503 53.167 27.629 27.707 9:44:13.405

4 2 1:44.887 50.997 26.831 27.059 9:45:58.292

5 2 1:44.132 50.605 26.657 26.870 9:47:42.424

6 2 1:43.926 50.428 26.634 26.864 9:49:26.350

7 2 2:11.584 P 50.601 35.610 45.373 9:51:37.934

8 2 5:23.083 P 4:16.774 29.577 36.732 9:57:01.017

122 Alejandro Barambio Perea PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup Borja Garcia Menendez GT CORSE

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 1 9:39:38.417 9:38:36.073 31.622 30.722 9:39:38.417

2 1 1:48.115 54.076 28.120 25.919 9:41:26.532

3 1 1:37.448 47.077 25.225 25.146 9:43:03.980

4 1 1:36.856 46.678 25.054 25.124 9:44:40.836

5 1 1:54.094 49.696 35.370 29.028 9:46:34.930

6 1 1:36.813 46.654 25.000 25.159 9:48:11.743

7 1 2:24.472 P 56.174 36.577 51.721 9:50:36.215

133 Ángel Santos Avalle LIGIER JS2R

GT4 Mikkel Kristensen Illan ESCUDERIA LA CORUÑA

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:37:16.979 9:36:17.763 30.078 29.138 9:37:16.979

2 2 1:47.751 52.492 27.887 27.372 9:39:04.730

3 2 1:45.335 51.016 27.243 27.076 9:40:50.065

4 2 1:44.797 50.622 27.041 27.134 9:42:34.862

5 2 1:44.806 50.760 27.069 26.977 9:44:19.668

6 2 1:44.243 50.407 26.793 27.043 9:46:03.911

7 2 1:44.039 50.365 26.785 26.889 9:47:47.950

8 2 1:44.294 50.276 26.811 27.207 9:49:32.244

9 2 1:57.254 P 52.955 28.695 35.604 9:51:29.498

135 Leandro Martins PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup Dieter Svepes RACAR MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:37:53.501 P 9:36:48.668 30.823 34.010 9:37:53.501

2 2 3:47.180 2:51.010 29.561 26.609 9:41:40.681

3 2 1:55.102 51.816 33.354 29.932 9:43:35.783

4 2 1:36.401 46.389 24.720 25.292 9:45:12.184

5 2 1:37.554 46.529 24.697 26.328 9:46:49.738

6 2 1:36.089 46.220 24.739 25.130 9:48:25.827

7 2 2:04.077 P 52.929 33.365 37.783 9:50:29.904

8 2 2:03.854 1:09.530 28.500 25.824 9:52:33.758

9 2 1:36.071 46.315 24.736 25.020 9:54:09.829

10 2 1:53.254 P 49.587 29.762 33.905 9:56:03.083

170 Agustin Sanabria Crespo KTM GT4

GT4 ESCUDERIA FARAON

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 9:38:58.813 9:38:03.870 27.402 27.541 9:38:58.813

2 1:45.502 51.115 26.977 27.410 9:40:44.315

3 1:54.236 53.432 31.109 29.695 9:42:38.551

4 1:43.197 50.262 26.406 26.529 9:44:21.748

5 2:26.884 P 1:08.636 36.496 41.752 9:46:48.632

181 Jan Schidlof Marek MCLAREN ARTURA GT4

GT4 Francesc Guitierrez Agüi ESCUDERIA BAIX EMPORDÁ

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 2 9:42:21.523 9:41:16.130 32.440 32.953 9:42:21.523

2 2 2:12.681 1:03.247 38.038 31.396 9:44:34.204

3 2 1:44.266 50.717 26.793 26.756 9:46:18.470

4 2 1:43.897 49.961 26.817 27.119 9:48:02.367

5 2 1:43.257 50.039 26.428 26.790 9:49:45.624

6 2 1:42.999 49.718 26.522 26.759 9:51:28.623

7 2 2:17.483 P 1:00.340 31.021 46.122 9:53:46.106

191 Jean-Roch Piat PORSCHE 991.1 GT3 CUP

GT Cup VELOSO MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 9:37:33.126 9:36:33.986 30.571 28.569 9:37:33.126

2 1:44.532 50.551 26.729 27.252 9:39:17.658

3 1:43.126 49.366 26.682 27.078 9:41:00.784

4 1:43.319 49.330 27.117 26.872 9:42:44.103

5 1:43.414 49.852 26.652 26.910 9:44:27.517

6 1:41.897 49.158 26.260 26.479 9:46:09.414

7 2:02.700 P 52.984 29.163 40.553 9:48:12.114

199 José Barros PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup VELOSO MOTORSPORT

Vta D Tiempo Sector 1 Sector 2 Sector 3 T. Spd Elapsed

1 9:39:37.627 9:38:35.320 31.796 30.511 9:39:37.627

2 1:46.906 52.001 28.876 26.029 9:41:24.533

3 1:40.938 50.263 25.352 25.323 9:43:05.471

4 1:36.856 46.780 24.800 25.276 9:44:42.327

5 1:40.276 47.273 24.925 28.078 9:46:22.603

6 1:42.327 46.641 25.301 30.385 9:48:04.930

7 2:21.248 1:07.786 35.474 37.988 9:50:26.178

8 1:38.423 46.879 25.322 26.222 9:52:04.601

9 1:36.918 46.527 2:03.140 9:53:41.519

10 1:37.362 46.639 25.171 25.552 9:55:18.881

11 2:00.586 P 51.279 28.410 40.897 9:57:19.467
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Sector - 1 Sector - 2 Sector - 3 Vta. Ideal vs Vta. Mejor

Clas Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Nº Piloto Tiempo Clas Nº Piloto Vta. Ideal Vta.Mejor Clas

1 135 Dieter Svepes 46.220 135 Dieter Svepes 24.697 135 Dieter Svepes 25.020 1 135 Dieter Svepes 1:35.937 1:36.071 1
2 199 José Barros 46.527 199 José Barros 24.800 122 Alejandro Barambio Perea 25.124 2 199 José Barros 1:36.603 1:36.856 3
3 122 Alejandro Barambio Perea 46.654 122 Alejandro Barambio Perea 25.000 199 José Barros 25.276 3 122 Alejandro Barambio Perea 1:36.778 1:36.813 2
4 100 Pablo V. Bras Silvero 46.982 100 Pablo V. Bras Silvero 25.092 100 Pablo V. Bras Silvero 25.555 4 100 Pablo V. Bras Silvero 1:37.629 1:37.629 4
5 111 Pablo Yeregui Ybarra 47.062 114 Hendrik Van Zoest 25.390 114 Hendrik Van Zoest 25.605 5 111 Pablo Yeregui Ybarra 1:38.529 1:38.583 5
6 114 Hendrik Van Zoest 47.752 111 Pablo Yeregui Ybarra 25.678 112 Miguel Gomez Guillen 25.693 6 114 Hendrik Van Zoest 1:38.747 1:38.905 6
7 112 Miguel Gomez Guillen 47.853 112 Miguel Gomez Guillen 25.768 111 Pablo Yeregui Ybarra 25.789 7 112 Miguel Gomez Guillen 1:39.314 1:39.314 7
8 118 Pedro M. Silvero Castilla 48.895 191 Jean-Roch Piat 26.260 118 Pedro M. Silvero Castilla 26.242 8 118 Pedro M. Silvero Castilla 1:41.597 1:41.890 8
9 191 Jean-Roch Piat 49.158 170 Agustin Sanabria Crespo 26.406 191 Jean-Roch Piat 26.479 9 191 Jean-Roch Piat 1:41.897 1:41.897 9

10 181 Francesc Guitierrez Agüi 49.718 181 Francesc Guitierrez Agüi 26.428 170 Agustin Sanabria Crespo 26.529 10 181 Francesc Guitierrez Agüi 1:42.902 1:42.999 10
11 170 Agustin Sanabria Crespo 50.262 118 Pedro M. Silvero Castilla 26.460 181 Francesc Guitierrez Agüi 26.756 11 170 Agustin Sanabria Crespo 1:43.197 1:43.197 11
12 133 Mikkel Kristensen Illan 50.276 120 Miguel Angel Romero 26.634 120 Miguel Angel Romero 26.864 12 120 Miguel Angel Romero 1:43.926 1:43.926 12
13 120 Miguel Angel Romero 50.428 133 Mikkel Kristensen Illan 26.785 133 Mikkel Kristensen Illan 26.889 13 133 Mikkel Kristensen Illan 1:43.950 1:44.039 13
14 36 José Santos Pérez 53.844 6 Marcos Menkes Campelo 28.199 36 José Santos Pérez 28.911 14 36 José Santos Pérez 1:51.125 1:51.613 14
15 18 Alvaro Rodriguez Sastre 55.190 36 José Santos Pérez 28.370 18 Alvaro Rodriguez Sastre 29.430 15 18 Alvaro Rodriguez Sastre 1:53.890 1:53.975 15
16 66 Laurent Puitgmal 55.362 18 Alvaro Rodriguez Sastre 29.270 66 Laurent Puitgmal 29.541 16 66 Laurent Puitgmal 1:54.280 1:54.280 16
17 9 Jose Luis Albors Aleixandre 56.304 66 Laurent Puitgmal 29.377 9 Jose Luis Albors Aleixandre 30.183 17 9 Jose Luis Albors Aleixandre 1:56.508 1:56.508 17
18 6 Marcos Menkes Campelo Transpond 9 Jose Luis Albors Aleixandre 30.021 6 Marcos Menkes Campelo 39.124 18 6 Marcos Menkes Campelo Transpon Transpon 18
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Cl Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Cl Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta Tiempo Vta

1 135 RACAR MOTORSPORT Leandro Martins Dieter Svepes PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1 1:36.071 9 1:36.089 6 1:36.401 4 1:37.554 5 1:53.254 10

2 122 GT CORSE Alejandro Barambio Perea Borja Garcia Menendez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 2 1:36.813 6 1:36.856 4 1:37.448 3 1:48.115 2 1:54.094 5

3 199 VELOSO MOTORSPORT José Barros PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 3 1:36.856 4 1:36.918 9 1:37.362 10 1:38.423 8 1:40.276 5

4 100 ESCUDERIA FARAON Pablo V. Bras Silvero Fernando Gonzalez Gonzalez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 4 1:37.629 5 1:38.151 4 1:40.432 3 1:47.282 6 1:49.874 2

5 111 CD DAGO Pablo Yeregui Ybarra Daniel Carretero Ortega AUDI R8 GPX 1 1:38.583 6 1:39.228 5 1:39.864 4 1:40.244 3 1:43.449 2

6 114 SKUALO COMPETICIÓN Hendrik Van Zoest JF PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 5 1:38.905 5 1:39.173 10 1:39.201 4 1:39.283 9 1:39.406 6

7 112 ESCUDERIA FARAON Pedro M. Lourinho Bras Miguel Gomez Guillen PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 6 1:39.314 6 1:40.025 5 1:46.058 4 2:08.259 7 3:16.484 2

8 118 ESCUDERIA FARAON Alvaro Fontes Blanco Pedro M. Silvero Castilla FERRARI 488 CH EVO GPX 2 1:41.890 3 1:42.124 4 1:42.141 5 1:57.207 2 2:13.416 6

9 191 VELOSO MOTORSPORT Jean-Roch Piat JF PORSCHE 991.1 GT3 CUP GT Cup 7 1:41.897 6 1:43.126 3 1:43.319 4 1:43.414 5 1:44.532 2

10 181 ESCUDERIA BAIX EMPORDÁ Jan Schidlof Marek JF Francesc Guitierrez Agüi MCLAREN ARTURA GT4 GT4 1 1:42.999 6 1:43.257 5 1:43.897 4 1:44.266 3 2:12.681 2

11 170 ESCUDERIA FARAON Agustin Sanabria Crespo KTM GT4 GT4 2 1:43.197 4 1:45.502 2 1:54.236 3 2:26.884 5

12 120 ESCUDERIA LA CORUÑA Jon Aizpurua Saenz JF Miguel Angel Romero LIGIER JS2R GPX 3 1:43.926 6 1:44.132 5 1:44.887 4 1:48.503 3 2:11.584 7

13 133 ESCUDERIA LA CORUÑA Ángel Santos Avalle Mikkel Kristensen Illan LIGIER JS2R GT4 3 1:44.039 7 1:44.243 6 1:44.294 8 1:44.797 4 1:44.806 5

14 36 UCAV RACING Carlos Alvarez Sindin JF José Santos Pérez SEAT LEON SUPERCOPA MK2 D1 1 1:51.613 5 1:52.011 6 1:52.215 9 1:53.053 4 1:54.484 8

15 18 C.D.PLEMAR SPORT Jose Luis Lopez Valdivielso JF Alvaro Rodriguez Sastre RENAULT CLIO CUP IV D3 1 1:53.975 3 1:54.113 2 2:44.293 4

16 66 MOTOR CLUB SABADELL Laurent Puitgmal RENAULT CLIO CUP IV D3 2 1:54.280 4 1:55.512 2 1:59.584 3 2:18.165 5

17 9 BALBOR MOTORSPORT C.A. Jose Luis Albors Aleixandre JF German Lopez Balboa RENAULT CLIO CUP IV D3 3 1:56.508 7 1:57.013 10 1:57.960 8 1:57.980 6 1:58.253 9

18 6 RX PRO RACING Manuel Cañizares Tortosa JR Marcos Menkes Campelo JR PEUGEOT 308 RACING CUP D1 2
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Vta Hora Día Tiempo Sesión Nº Equipo/Concursante Piloto 1 Piloto 2 Vehiculo Cat Tiempo Km/h

2 9:38:55.317 3:55.317 111 CD DAGO Pablo Yeregui Ybarra Daniel Carretero Ortega AUDI R8 GPX 1:43.449 136.6
3 9:40:35.561 5:35.561 111 CD DAGO Pablo Yeregui Ybarra Daniel Carretero Ortega AUDI R8 GPX 1:40.244 140.9
4 9:42:15.425 7:15.425 111 CD DAGO Pablo Yeregui Ybarra Daniel Carretero Ortega AUDI R8 GPX 1:39.864 141.5
3 9:43:03.980 8:03.980 122 GT CORSE Alejandro Barambio Perea Borja Garcia Menendez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1:37.448 145.0
4 9:44:40.836 9:40.836 122 GT CORSE Alejandro Barambio Perea Borja Garcia Menendez PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1:36.856 145.9
4 9:45:12.184 10:12.184 135 RACAR MOTORSPORT Leandro Martins Dieter Svepes PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1:36.401 146.6
6 9:48:25.827 13:25.827 135 RACAR MOTORSPORT Leandro Martins Dieter Svepes PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1:36.089 147.0
9 9:54:09.829 19:09.829 135 RACAR MOTORSPORT Leandro Martins Dieter Svepes PORSCHE 992 GT3 CUP GT Cup 1:36.071 147.1
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112 Pedro M. Lourinho Bras PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup Miguel Gomez Guillen ESCUDERIA FARAON

Nº Hora Día 
Entrada

Tiempo 
Entrada

Tiempo Salida Tiempo Box T. Box Total Handicap Diff.

1 9:41:31.871 9:41:31.871 9:43:08.261 1:36.390 1:36.390

120 Jon Aizpurua Saenz LIGIER JS2R

GPX Miguel Angel Romero ESCUDERIA LA CORUÑA
Nº Hora Día 

Entrada
Tiempo 
Entrada

Tiempo Salida Tiempo Box T. Box Total Handicap Diff.

1 9:39:33.662 9:39:33.662 9:40:16.904 43.242 43.242

2 9:51:35.591 9:51:35.591 9:54:56.862 3:21.271 4:04.513

135 Leandro Martins PORSCHE 992 GT3 CUP

GT Cup Dieter Svepes RACAR MOTORSPORT

Nº Hora Día 
Entrada

Tiempo 
Entrada

Tiempo Salida Tiempo Box T. Box Total Handicap Diff.

1 9:37:51.149 9:37:51.149 9:39:45.510 1:54.361 1:54.361

2 9:50:27.347 9:50:27.347 9:50:45.307 17.960 2:12.321
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